
                      平成25(2013)年10月30日 

保 護 者 様 

                         大阪市立真住中学校 

                         校長   南  典幸 

 

授業公開週間のお知らせ 

 

 秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育にご理解、

ご協力いただきありがとうございます。 

 普段の授業のようすや学校生活のようすを見ていただくため、授業公開週間を下記の要領で実施します。

ご多用中とは存じますがぜひご来校いただきますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日  時    １１月７日(木)～１１月９日（土） 

              

２．授業参観 

          １１月７日（木）・８日（金）   ２時間目～４時間目 

          １１月９日（土）         ２時間目～３時間目 

※２時間目･･･ ９時４５分～１０時３５分     

            ３時間目･･･１０時４５分～１１時３５分     

            ４時間目･･･１１時４５分～１２時３５分     

              

           ※通常授業ですが、一部変更がありますので、詳しくは裏面の授業一覧を 

ご覧ください。 

 

３．その他    ・正面玄関の保護者受付で、名簿に記入の上、来校者シールを身につけてください。 

 

 静かな落ち着いた雰囲気で授業を進めるため、校内での携帯電話の使用や廊下での私語等を

控えていただけますようご協力をお願いいたします。 

 

 
本校は二足制になっていますので上履き、下ぐつ入れをご持参ください。 

 


